® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com
Gartenpumpen - Artikel: 94188, Serie: FSL94188-01

Gartenpumpe MP 120/5A/GJ

EAN: 4015671941886

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
13338 13339 13340 13341

Beschreibung:

*Pumpenmantel aus Edelstahl*mechanische Dichtung:Entliftungsschraube«5 Laufrader aus
Noryl+Tragegriff+Ein-/AusschalterThermoschutz und Motorschutzschalter Einsatzgebiet: Zur Bewdsserung des Gartens,
zum Betrieb von max. drei Beregnern oder zur Entleerung von Teichen und Becken.

9 Laufrider
aus Noryl

Ersatzteilliste zu: 94188 / FSL94188-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Zeichnung zu: 94188 / FSL94188-01

Bild Ersatzteilnr.

9419101001
9419101005
9419101006
9419101009
9419101010
9419101013
9419101020
9419101021
9419101022
9419101028
9419101042

Bezeichnung

Pumpengehéause
Laufrad

Schneckenrad

Leitrad / 1- Fach
Leitrad / Doppelt ( Diff )
Mechanische Dichtung
Spritzring
Laufradsperrschraube
Rillenkugellager
Blindstopfen 1/ 8 Zoll
Deckel / Pumpenkérper

VMg RG

Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt

Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,74 5,64
853 10,15

Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.

MwsSt
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9419101047 Zugstange /215 mm

Datum der Erstellung: 13.04.2024 - Alle Preise unverbindlich! Preisénderungen vorbehalten!



