

Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com

Gartenpumpen - Artikel: 94188, Serie: FSL94188-01



Gartenpumpe MP 120/5A/GJ

EAN: 4015671941886

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

13338 13339 13340 13341

Beschreibung:

•Pumpenmantel aus Edelstahl•mechanische Dichtung•Entlüftungsschraube•5 Laufräder aus Noryl•Tragegriff•Ein-/Ausschalter•Thermoschutz und Motorschutzschalter Einsatzgebiet: Zur Bewässerung des Gartens, zum Betrieb von max. drei Beregnern oder zur Entleerung von Teichen und Becken.

Ersatzteilliste zu: 94188 / FSL94188-01

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	9419101001	Pumpengehäuse	1	3	Artikel nicht mehr	lieferbar.
2	9419101005	Laufrad	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
3	9419101006	Schneckenrad	1	1	4,74	5,64
4	9419101009	Leitrad / 1- Fach	1	1	8,53	10,15
5	9419101010	Leitrad / Doppelt (Diff)	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
6	9419101013	Mechanische Dichtung	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
7	9419101020	Spritzring	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
8	9419101021	Laufradsperrschraube	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
9	9419101022	Rillenkugellager	2	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
10	9419101028	Blindstopfen 1 / 8 Zoll	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
11	9419101042	Deckel / Pumpenkörper	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.
12	9419101047	Zugstange / 215 mm	1	1	Artikel nicht mehr	lieferbar.

Zeichnung zu: 94188 / FSL94188-01

